
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 17

18

19

20

21

22

23

41

24

2009/07
TD021D

26

32

25

31

36

35

37

38

39

27

29

40

28

33

34



Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List
MODELO TD021D

Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qde. Unid.
1 231965-7 ANEL MOLA 10 ANILLO MUELLE 10 RING SPRING 10 1 PÇ
2 267143-3 ARRUELA LISA 11 ARANDELA LISA 11 FLAT WASHER 11 1 PÇ
3 233005-7 MOLA DE COMPRESSÃO 13 MUELLE DE COMPRESIÓN 13 COMPRESSION SPRING 13 1 PÇ
4 324711-6 BUCHA BUCHA BIT SLEEVE 1 PÇ
5 961072-9 ANEL RETENTOR S-12 ANILLO RETENEDOR S-12 RETAINING RING S-12 1 PÇ
6 210108-4 ROLAMENTO DE ESFERA 6801LLU RODAMIENTO DE BOLAS 6801LLU BALL BEARING 6801LLU 1 PÇ
7 313136-9 ANEL TRAVA ANEL TRAVA LOCK RING 1 PÇ
8 324717-4 EIXO M EJE M SPINDLE M 1 PÇ
9 268160-6 PINO 3.5MM PINO 3.5MM PIN 3.5 2 PÇ

10 324713-2 BIGORNA YUNQUE ANVIL 1 PÇ
11 324714-0 MARTELO MARTILLO HAMMER 1 PÇ
12 216019-1 ESFERA DE AÇO 3 BOLA DE ACERO 3 STEEL BALL 3 23 PÇ
13 267335-4 ARRUELA LISA 20 ARANDELA LISA 20 FLAT WASHER 20 1 PÇ
14 233481-5 MOLA DE COMPRESSÃO 20 MUELLE DE COMPRESIÓN 20 COMPRESSION SPRING 20 1 PÇ
15 267335-4 ARRUELA LISA 20 ARANDELA LISA 20 FLAT WASHER 20 1 PÇ
16 216002-8 ESFERA DE AÇO 4.8 BOLA DE ACERO 4.8 STEEL BALL 4.8 2 PÇ
17 227173-6 ENGRENAGEM 27 ENGRENAJE 27 SPUR GEAR 27 2 PÇ
18 324715-8 EIXO EJE SPINDLE 1 PÇ
19 268161-4 PINO 5 PINO 5 PIN 5 2 PÇ
20 253052-2 ARRUELA LISA 12 ARANDELA LISA 12 FLAT WASHER 12 1 PÇ
21 210108-4 ROLAMENTO DE ESFERA 6801LLU RODAMIENTO DE BOLAS 6801LLU BALL BEARING 6801LLU 1 PÇ
22 265172-0 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M2.6X6 TORNILLO CABEZA REDONDA M2.6X6 PAN HEAD SCREW M2.6X6 2 PÇ
23 451522-7 CAIXA DE ENGRENAGEM INTERNA CAJA DE LA ENGRENAJE INTERNA INTERNAL GEAR CASE 1 PÇ
24 629842-9 MOTOR DC MOTOR DC DC MOTOR 1 PÇ
25 265173-8 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M3X8 TORNILLO CABEZA REDONDA M3X8 PAN HEAD SCREW M3X8 1 PÇ
26 188749-3 CAIXA DO MOTOR COMPL. CAJA DEL MOTOR COMPL. MOTOR HOUSING SET 1 CJ

D10 INC. 32 INC. 32 INC. 32
27 267803-7 ARRUELA TRAVA ARANDELA TRAVA LOCK WASHER 1 PÇ
28 451523-5 ALAVANCA TRAVA PALANCA TRAVA LOCK LEVER 1 PÇ
29 267803-7 ARRUELA TRAVA ARANDELA TRAVA LOCK WASHER 1 PÇ
31 265173-8 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M3X8 TORNILLO CABEZA REDONDA M3X8 PAN HEAD SCREW M3X8 1 PÇ
32 188749-3 CAIXA DO MOTOR COMPL. CAJA DEL MOTOR COMPL. MOTOR HOUSING SET 1 CJ

D10 INC. 26 INC. 26 INC. 26
33 266404-8 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X14 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M3X14 TAPPING SCREW BIND M3X14 3 PÇ
34 263027-3 PINO DE BORRACHA 4 PINO DE GOMA 4 RUBBER PIN 4 2 PÇ
35 188509-3 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO HANDLE SET 1 CJ

D10 INC. 37 INC. 37 INC. 37
36 650624-8 INTERRUPTOR C3YY INTERRUPTOR C3YY SWITCH C3YY 1 PÇ
37 188509-3 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUÑO HANDLE SET 1 CJ

D10 INC. 35 INC. 35 INC. 35
38 266374-1 PARAFUSO M4X25 TORNILLO M4X25 TAPPING SCREW M4X25 1 PÇ
39 266404-8 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X14 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M3X14 TAPPING SCREW BIND M3X14 2 PÇ
40 345749-8 CONJUNTO DE PLACAS JUEGO DE PLACAS SET PLATE 2 PÇ
41 216019-1 ESFERA DE AÇO 3 BOLA DE ACERO 3 STEEL BALL 3 2 PÇ

A01 194327-9 CARREGADOR DE BATERIAS DC07SA 7.2V-1.0AH - 110V CARGADOR DE BATERÍA DC07SA 7.2V-1.0AH - 110V DC07SA BATTERY CHARGER 7.2V-1.0AH - 110V 1 AC
A01 194326-1 CARREGADOR DE BATERIAS DC07SA 7.2V-1.0AH - 220V CARGADOR DE BATERÍA DC07SA 7.2V-1.0AH - 220V DC07SA BATTERY CHARGER 7.2V-1.0AH - 220V 1 AC
A02 194355-4 BATERIA BL7010 - 7.2V - 1.0AH - LI-ION BATERÍA BL7010 - 7.2V - 1.0AH - LI-ION BATTERY BL7010 - 7.2V - 1.0AH - LI-ION 2 AC
A03 819237-6 ETIQUETA LOGO MAKITA ETIQUETA LOGO MAKITA MAKITA LOGO LABEL 1 PÇ
A04 824781-0 MALETA PLASTICA MALETA PLASTICA PLASTIC CASE 1 AC


	Desenho TD021D.pdf
	Lista Peças TD021D.pdf

